A

189

VI.

Toeders. Pál és Disztrici

Kristóf 1703-ban írt műv. vall.  
versenek. XII. művészeti művészeti  
1-18 művészeti lap (2. 2. 10. lap  
üres)

A R. N. K. Akadémiai Könyvkiadó  
Felsz. műhely 3. számú, Krug utca  
Zebet: 757

ILLUSTRE  
Fidelitatis & Innocentiae  
**J U B A R.**

Quod

Phœbo Minervæq; sacra Musarum  
Caterva

Felici ac exoptato ab Aulâ suæ  
Majestatis reditu

VIRI ILLUSTRISSIMI ac AMPLISSIMI DOMINI,

DOMINI

**JOHANNIS SAROSI,**

vidit Coruscum  
In Illustri Collegio Unitariorum Claudiopolitano  
Annô 1703. Die 2. Januarii.

CLAUDIOPOLE.

Apud Viduam ANDREÆ LENGYEL.

ILLUSTRE  
Fidelitatis & Innocentiae  
**J U B A R.**

Quod  
Phœbo Minervæq; sacra Musarum  
Caterva

Felici ac exoptato ab Aulâ suæ  
Majestatis reditu

VIRI ILLUSTRISSIMI ac AMPLISSIMI DOMINI,  
DOMINI

**JOHANNIS SAROSI,**

vidit Coruscum  
In Illustri Collegio Unitariorum Claudiopolitano  
Annô 1703. Die 2. Januarii.

CL AUDIOPOLI.

Apud Viduam ANDREÆ LENGYEL.

Nunc Heliconis amena veni de colle lamen  
 Tangat Apollo lyram vario modulamine miram  
 Cur ita? queris? erit dignus mores et amores  
 Qui ferat hosce meros. Dic quis? Meritissimus Heros  
 Estne Heros? seros Et dignus vivat ut amos  
 Reddidit hunc oris Deus his, hunc omnibus horis  
 Omnes clamabant sincera voce vocabant  
 Cur aberat? que causa viæ, tantæque ruine?  
 Invidice? an ire? aut dicas, cur cogitur ire?  
 Proflugus? an exul, tam puro pectore consul?  
 Proditor an Patrice? vel pacis fædera partæ  
 Solvit? pro grege Rege sine et sine lege fideque  
 Jura ministravit? vel diploma fons violavit?  
 Non ita. Vita decora fuit, fax aurea luxit.  
 Candor erat sudus radians ut in æthere sidus;  
 Nec prece, nec pretio fixit nova neve refixit  
 Jura semel data, sic rectum justumque colebat:  
 Atamen atratis migrarant nubila fatis  
 Hanc sine nube facem, tam puro lumine lucem.

Proh superi! quid ais? scvi si sondibus vir  
ducida fax, aut insegnis fendantur et ignes  
Ne mirere serena quod ecclipsentur et altra  
Scelestos soles intercipi invida moles  
Aëris et maculæ fuscant quæ luce coruscant  
Sydera, scœpe facies fiunt caligine facies  
Candidior sit dolore licet, niveoque colore  
Quisque tamen livore tingit vel crimina fingit  
Sicereum si susprias Hypparche senatum  
Zodiaci non signa suum nec clima pœnum  
Describunt numerum nec habent ex ordine cursum  
Orbe suo mortuus vortex (quo splendicat Orbus)  
Latue ad occiduum est casum sed non dedit astrum  
Austriacus quia sol nubem radiis jugat omnem.  
Explicat implicitum fatis et nubibus atris  
Sidus et omne jubat, lumen, quo fulserat ante  
Ante quibus radiis luxit titulisque refudit,  
Sede priore sedere prioraque jura tenere  
Dat sua Majestas clemens Regisque potestas  
Enifer hic ales suetus defendere tales  
Degeneres pullos si sol non arguat illos  
Austriacusque leo generosum corde Leonem  
Diligit hungaricum, quia nescit ab ungue Leonem  
Quem tanto donavit honore et amore beavit  
Qui jam disiectis, et pulsis nubibus atris